

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **B93 KONTRAKTFODBOLD ApS**

Ved Sporsløjfen 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 95 71 61

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

---

Lars Lüthjohan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B93 KONTRAKTFODBOLD ApS Ved Sporsløjfen 10 2100 København Ø  CVR-nr.: 27 95 71 61 Stiftet: 3. september 2004 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Lars Lüthjohan, bestyrelsesformand Jeppe Laurids Hedaa, bestyrelsesmedlem Flemming Lauenborg, bestyrelsesmedlem Frederik Bernt Hasling, bestyrelsesmedlem Hans Drachmann, bestyrelsesmedlem Daniel Rørbæk Jensen, bestyrelsesmedlem Philip Lotko Wormslev, bestyrelsesmedlem Alexander Burden-Hansen, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Christian Louring Engell, CEO
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 8. november 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive B93's Divisionshold i fodbold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.688.828 kr. mod -234.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -534.615 kr. mod -698.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.688.828</b>	<b>-234.769</b>
1 Personaleomkostninger	-10.996.857	-6.047.384
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	0
Andre driftsomkostninger	-1.600.000	-1.800.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.958.029</b>	<b>-8.082.153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.425.000	7.425.000
Andre finansielle indtægter	0	7
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.318
Øvrige finansielle omkostninger	-1.586	-10.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-534.615</b>	<b>-698.029</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-534.615</b>	<b>-698.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-534.615	-698.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-534.615</b>	<b>-698.029</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kontraktrettigheder	200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.159.298	33.159.298
4 Deposita	65.000	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.224.298</u>	<u>33.196.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.424.298</u></b>	<b><u>33.196.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.704	191.180
Varebeholdninger i alt	<u>92.704</u>	<u>191.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.087.048	316.394
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.500
Andre tilgodehavender	95.557	81.250
Periodeafgrænsningsposter	484.589	18.620
Tilgodehavender i alt	<u>1.667.194</u>	<u>478.764</u>
Likvide beholdninger	<u>1.173.441</u>	<u>3.395.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.933.339</u></b>	<b><u>4.065.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.357.637</u></b>	<b><u>37.262.542</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	76.920	76.920
	Overført resultat	34.054.390	34.589.005
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.131.310</b>	<b>34.665.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	164.841	164.840
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>164.841</b>	<b>164.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.347	782.476
	Anden gæld	1.174.067	1.573.150
	Periodeafgrænsningsposter	120.072	76.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.486	2.431.777
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.061.486</b>	<b>2.431.777</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.357.637</b>	<b>37.262.542</b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	76.920	34.589.005	34.665.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-534.615	-534.615
	<b>76.920</b>	<b>34.054.390</b>	<b>34.131.310</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.965.441	5.344.167
Pensioner	800.208	542.361
Andre omkostninger til social sikring	231.208	160.856
	<b>10.996.857</b>	<b>6.047.384</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 26	 14
<b>2. Kontraktrettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-50.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b>200.000</b>	 <b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	33.159.298	33.159.298
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>33.159.298</b>	<b>33.159.298</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b>33.159.298</b>	 <b>33.159.298</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	37.500	37.500
Tilgang i årets løb	27.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>65.000</b>	<b>37.500</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b>65.000</b>	 <b>37.500</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af nominelt kr. 76.920 fordelt på 50.000 A-anparter á nominelt kr. 1 og 26.920 B-anparter á nominelt kr. 1.		